
CONTO DEL BILANCIO 

ESERCIZIO:

COMUNE DI SPORMAGGIORE
PIAZZA DI FIERA N.1

38010 (TN)
C.F. 00318880226 P. IVA 00305970220

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

2019

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TITOLO

 (ECP= CP- I -FPV)

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
1TITOLO

Spese correnti
342.044,75

1.203.023,46
1.514.724,21

223.944,29

771.538,60
995.482,89

-445,07

927.581,64
5.750,00

117.655,39

156.043,04

273.698,43
269.691,82

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO
E NON CONTRATTO(4) CP 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
2TITOLO

Spese in conto capitale
572.873,98

2.376.613,75
2.924.487,73

357.744,99

983.059,93
1.340.804,92

-22.820,83

1.844.954,98
0,00

192.308,16

861.895,05

1.054.203,21
531.658,77

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
3TITOLO

Spese per incremento attività finanziarie
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
4TITOLO

Rimborso Prestiti
27.823,58

27.824,00
55.647,58

0,00

0,00
0,00

0,00

27.823,58

27.823,58

27.823,58

55.647,16
0,42

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
5TITOLO

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

105.000,00
105.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
105.000,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
7TITOLO

Uscite per conto terzi e partite di giro
132.801,15

673.250,00
806.051,15

80.983,78

242.129,75
323.113,53

0,00

323.635,00

51.817,37

81.505,25

133.322,62
349.615,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

1.075.543,46

4.385.711,21

5.405.910,67

662.673,06

1.996.728,28

2.659.401,34
3.123.995,20 1.255.966,01

5.750,00

-23.265,90 389.604,50

1.127.266,92

1.516.871,42
TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

1.075.543,46

4.385.711,21

5.405.910,67

662.673,06

1.996.728,28

2.659.401,34

3.123.995,20 1.255.966,01
5.750,00

-23.265,90 389.604,50

1.127.266,92

1.516.871,42
TOTALE GENERALE DELLE SPESE

23/06/2020 Pagina 2COMUNE DI SPORMAGGIORE


