



**COMUNE DI SPORMAGGIORE
PIAZZA DI FIERA N.1
38010 (TN)
C.F. 00318880226 P. IVA 00305970220**

**CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
ESERCIZIO: 2019**

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/ (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO(4)		CP 0,00				
TITOLO 1	Spese correnti	RS 342.044,75 CP 1.203.023,46 CS 1.514.724,21	PR 223.944,29 PC 771.538,60 TP 995.482,89	R -445,07 I 927.581,64 FPV 5.750,00	ECP 269.691,82	EP 117.655,39 EC 156.043,04 TR 273.698,43
TITOLO 2	Spese in conto capitale	RS 572.873,98 CP 2.376.613,75 CS 2.924.487,73	PR 357.744,99 PC 983.059,93 TP 1.340.804,92	R -22.820,83 I 1.844.954,98 FPV 0,00	ECP 531.658,77	EP 192.308,16 EC 861.895,05 TR 1.054.203,21
TITOLO 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	PR 0,00 PC 0,00 TP 0,00	R 0,00 I 0,00 FPV	ECP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
TITOLO 4	Rimborso Prestiti	RS 27.823,58 CP 27.824,00 CS 55.647,58	PR 0,00 PC 0,00 TP 0,00	R 0,00 I 27.823,58 FPV	ECP 0,42	EP 27.823,58 EC 27.823,58 TR 55.647,16
TITOLO 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 105.000,00 CS 105.000,00	PR 0,00 PC 0,00 TP 0,00	R 0,00 I 0,00 FPV	ECP 105.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
TITOLO 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS 132.801,15 CP 673.250,00 CS 806.051,15	PR 80.983,78 PC 242.129,75 TP 323.113,53	R 0,00 I 323.635,00 FPV	ECP 349.615,00	EP 51.817,37 EC 81.505,25 TR 133.322,62
TOTALE TITOLI		RS 1.075.543,46 CP 4.385.711,21 CS 5.405.910,67	PR 662.673,06 PC 1.996.728,28 TP 2.659.401,34	R -23.265,90 I 3.123.995,20 FPV 5.750,00	ECP 1.255.966,01	EP 389.604,50 EC 1.127.266,92 TR 1.516.871,42
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS 1.075.543,46 CP 4.385.711,21 CS 5.405.910,67	PR 662.673,06 PC 1.996.728,28 TP 2.659.401,34	R -23.265,90 I 3.123.995,20 FPV 5.750,00	ECP 1.255.966,01	EP 389.604,50 EC 1.127.266,92 TR 1.516.871,42